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Protokół nr 31/2022
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 24 sierpnia 2022 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło w sali obrad
(pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32.

W posiedzeniu uczestniczył Józef Muc, kierownik Wydziału Zarządzania
Kryzysowego.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad nieobecny był radny Jacek Król, który nie dołączył do
posiedzenia.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Wnioski do porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Omówienie protokołu pokontrolnego z kontroli w zakresie funkcjonowania

Wydziału Zarządzania Kryzysowego w zakresie realizacji zadań określonych
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w latach 2018-
2021.

4. Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli kompleksowej w zakresie realizacji
zadań statutowych przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Kędzierzynie-Koźlu
i Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu oraz nadzoru nad tymi
instytucjami kultury za lata 2018-2021.
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5. Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli kompleksowej w przedmiocie
funkcjonowania Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej w zakresie realizacji zadań
określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
w latach 2019-2021.

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad.

W związku z brakiem uwag do ww. porządku obrad, przewodnicząca komisji
Katarzyna Dysarz przeszła do kolejnego pkt porządku.

Ad 3.
Omówienie protokołu pokontrolnego z kontroli w zakresie funkcjonowania
Wydziału Zarządzania Kryzysowego w zakresie realizacji zadań określonych
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w latach 2018-
2021.

Dominik Szustakiewicz, kierownik zespołu kontrolnego przedstawił protokół
pokontrolny, który został udostępniony na stronie internetowej:
kedzierzynkozle.esesja.pl.

Katarzyna Dysarz zapytała kierownika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, w jaki
sposób dokumentowane są zdarzenia zagrażające zdrowiu mieszkańców.
Przypomniała, że ustawa nie określa sposobu dokumentowania takich zdarzeń.

Kierownik Józef Muc odpowiedział, że nie zawsze gmina poprzez Wydział
Zarządzania Kryzysowego posiada wiodącą rolę w tych działaniach. We wszystkich
takich zdarzeniach organem, który rozpoczyna i prowadzi działania jest Państwowa
Straż Pożarna, gdzie znajduje się osoba kierująca zdarzeniami ratowniczymi. Taka
osoba decyduje w zakresie informowania, ostrzegania, ewakuacji, a gmina tylko
realizuje zalecenia. W sytuacjach typowo awaryjnych gmina tylko pełni rolę
pomocniczą. Gdy kierujący zdarzeniami zdecyduje, że trzeba ewakuować to gmina
poprzez wydział realizuje zadania tj. zapewnia miejsce schronienia i odpowiednia
pomoc poszkodowanym. Gmina także pomaga także materialnie tj. zapewnia sprzęt,
żywność, a także koszty zużycia wody do celów gaśniczych. W trakcie zdarzenia
zagrażającemu zdrowi i życiu, czas jest cenny, więc pracownicy wydziału wykonują
własnoręczne notatki, które rzeczywiście nie mają charakteru dokumentu.

Członek zespołu kontrolnego Fabian Pszon zwrócił uwagę, iż dokumentację można
utworzyć po zakończonym zdarzeniu, gdy sytuacja zostanie opanowana i znajdzie się
czas wolny. Radny poinformował, iż gdyby np. kierownik oraz pracownicy wydziału



3

zmienili się to nie byliby w stanie opowiedzieć o wydarzeniach w których nie
uczestniczyli, ponieważ w biurze nie ma żadnej dokumentacji.

Kierownik Józef Muc zgodził się oraz poinformował, iż po zdarzeniach będzie
wykonywana dokumentacja.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za wyjaśnienia
i poinformowała, że komisja zapoznała się oraz przyjęła ww. protokół.

Ad4.
Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli kompleksowej w zakresie realizacji
zadań statutowych przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Kędzierzynie-Koźlu
i Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu oraz nadzoru nad tymi
instytucjami kultury za lata 2018-2021.

Komisja wybrała skład osobowy zespołu kontrolnego wzmiankowanej wyżej kontroli:
1) Katarzyna Kukolka-Bogocz - kierownik zespołu;
2) Fabian Pszon - członek zespołu.

Termin kontroli od 1 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz poddała pod głosowanie ww. skład
osobowy oraz termin kontroli:

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (8)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Katarzyna Kukolka-Bogocz,
Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (1)
Jacek Król

Komisja jednogłośnie pozytywnie (8 głosów ,,za”) zaakceptowała skład osobowy oraz
termin kontroli

Ad 5.
Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli kompleksowej w przedmiocie
funkcjonowania Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej w zakresie realizacji
zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle w latach 2019-2021.
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Komisja wybrała skład osobowy zespołu kontrolnego wzmiankowanej wyżej kontroli:
1) Ewa Stogniew - kierownik zespołu;
2) Grażyna Filipowicz - członek zespołu;
3) Małgorzata Lipczyńska - członek zespołu;
4) Dominik Szustakiewicz - członek zespołu.

Termin kontroli od 1 listopada 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz poddała pod głosowanie ww. skład
osobowy oraz termin kontroli:

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (8)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Katarzyna Kukolka-Bogocz,
Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (1)
Jacek Król

Komisja jednogłośnie pozytywnie (8 głosów ,,za”) zaakceptowała skład osobowy oraz
termin kontroli

Ad 6.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Radna Grażyna Filipowicz zgłosiła wniosek w sprawie zwiększenia środków
finansowych o 50% na remonty pustostanów w stosunku do wydatków poniesionych
na ww. remonty w roku 2022:

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (8)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Katarzyna Kukolka-Bogocz,
Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (1)
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Jacek Król

Komisja jednogłośnie pozytywnie (8 głosami „za”) przyjęła ww. wniosek.

Ad 7.
Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 17:10 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Katarzyna Dysarz (-)

Protokołowała Joanna Motyl


